全 員 協 議 会 資 料

平成２９年(2017)１０月３０日

経 済 環 境 部 観 光 課

道の駅大社ご縁広場の新たな活用に関する事業者の選定結果について（報告）

 本市が、平成２９年６月から公募を行った、道の駅大社ご縁広場の新たな活用

に関する事業者の提案に１件の応募があり、その提案を道の駅大社ご縁広場の

新たな活用に関する事業者選定委員会で審査していただき、下記のとおり決定

しましたので報告します。

記

１ 事業提案数

１件

２ 選定事業者（提案者）

  商号又は名称   株式会社 アリオン

  所在地      出雲市今市町１２３８番地２

  代表者職氏名   代表取締役 池田 斉

３ 主な提案内容

 ⑴事業予定期間

  平成３０年からの１０年間

 ⑵特産品等の販売と試食

 ⑶集客・街歩きのための仕掛けづくり（各種イベントの提案）

 ⑷段差のない施設入口の整備（玄関のバリアフリー化）

 ⑸足湯スペース（水素温浴）の整備

 ⑹提案事業費

  吉兆館建物内の改修、足湯の整備等 70,000千円

４ 選定委員会の審査状況

 ⑴審査日時 平成２９年１０月１０日（火）午後１時～午後３時

 ⑵審査場所 出雲市役所 ３階市民応接室

 ⑶出席委員 ９名（委員数９名）

 ⑷審査件数 １件

 ⑸審査内容 提案書の審査及び提案者からのプレゼンテーション

（ヒアリング含む）

 ⑹審査結果 株式会社アリオンを事業者として選定

報告 経２